от 18.06.2021 №05/04-03-1515

на № __________ от  ___________

Благодарственное письмо

Уважаемый Гниятулла Гарифуллович!

В период с 22.05.2021 – 25.05.2021 года компания ООО НПП

«БУРИНТЕХ» на скважине №574 куст 43 Среднеугутского месторождения,

производила работы по сервисному сопровождению отбора изолированного

керна Ø100мм снарядом СК-178/100 "ТРИАС". Была достигнута рекордная

проходка за один рейс - 80,8м керна, линейный вынос керна составил 100%,

средняя механическая скорость проходки - 6 м/ч.

Компания ООО НПП «БУРИНТЕХ» в ходе оказания услуг по отбору

изолированного керна зарекомендовала себя как надежный партнер,

обладающий передовыми технологиями и высококвалифицированным

персоналом.

Настоящим письмом выражаем Вам благодарность за вовлеченность в

процесс улучшения ТЭП строительства скважины.

С уважением,

И.о. начальника управления технологий

и инжиниринга бурения    п/п                 П.В. Гребнев

Исп. Пашков Эдуард Витальевич
Тел.: 8 (3463) 332-474

Генеральному директору

ООО НПП «БУРИНТЕХ»

Г.Г. Ишбаеву

bit@burinteh.com

nf@burinteh.com